Innert@vie IT

Kallelse till Arsmite

Tisdagen den 25 juni kl. 18.00

11.

12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Innertavie bygdegard

Dagordning:
Val av ordférande for stamman
Anmalan av ordférandens val av protokollférare
Godkannande av réstlangd
Faststallande av dagordningen

Val av tva justeringsman att jamte ordférande justera
protokollet

Fraga om kallelse behérigen skett

Beslut om férandrade principer och frekvens for avgifter,
nuvarande manadsavgifter blir bredbandsavgifter. Férandring av
§27 i stadgarna. (Beslut 2 av 2).

Styrelsens arsredovisning
Revisorernas berattelse

Beslut om faststdllande av resultatrakningen och
balansrakningen

Beslut i anledning av féreningens resultat enligt den faststallda
balansrakningen

Beslut i frdga om ansvarsfrihet fér styrelsen

Fraga om arvoden

Val av styrelseledamoter och suppleanter

Val av revisor och revisorssuppleanter

Val av valberedning

Faststallande av manadsavgift samt andra avgifter
Motioner fran medlemmarna

Ovriga anmélda &renden

Arsmotet avslutas

Vi bjuder pa smérgastarta, te och kaffe
Valkommen!

Arsredovisning for rakenskapsaret kommer finnas pa féreningens hemsida

www.innertavleit.se

Styrelsen



